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Kreativ og visuel
profil til CBS
Vil du være med til at få CBS’ nye visuelle identitet ud og
leve? Og har du et skarpt blik for brugeroplevelsen på
tværs af forskellige medier? Så har vi en spændende stilling
som grafisk designer på CBS.

CBS leder efter en kreativ og visuel profil, der vil være med
til at få CBS’ nye visuelle identitet implementeret og
kommunikeret - både internt i organisationen og udadtil. Du
bliver en del af Sekretariat for Ledelse og Kommunikation,
som understøtter CBS’ øverste ledelse med planlægning,
koordinering, rådgivning og kommunikation, herunder også
den vigtige opgave at varetage CBS’ visuelle identitet og
brugeroplevesen på tværs af medier.

Om stillingen

Du vil referere til vores kommunikationschef, arbejde tæt
sammen med vores kreative strateg og være en fast del af
sekretariatets stab af kommunikationsspecialister.
Derudover kommer du til at løse tværgående opgaver og
projekter med andre dele af sekretariatet, samt hjælpe med
at få vores interne kunder i CBS’ forskellige afdelinger til at
shine.

Du vil komme til at arbejde med projekter, der er tæt
forbundet med CBS’ overordnede strategi, og det er derfor
vigtigt, at du kan forbinde kommunikation og design med en
strategi.

Den ideelle kandidat

Du skal være god til at sætte dig ind i andres fagligheder og
arbejde med kolleger, hvis arbejdsområde ligger langt fra dit
eget. Da vores visuelle identitet netop er blevet opdateret,
er det også vigtigt, at du kan se dig selv i at arbejde indenfor
det allerede eksisterende, og oversætte vores guidelines til
de nye behov som vi støder på hen ad vejen.

Du er en erfaren bruger af Adobe's mest anvendte
programmer, og det er et plus, hvis du har erfaring med
animation og videoredigering. Du kan tage en opgave fra
brief, gennem idéudviklingen, præsentere den og i vidt
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omfang eksekvere den selv, eller være ansvarlig for at
eksterne samarbejdspartnere formår at eksekvere på
vegne af CBS. Du kommer lettest til at få succes i denne
stilling, hvis du ser dig selv som design-spejder fremfor
design-politi.

Derudover kan du se dig selv i det meste herunder:

Du har en baggrund som designer
Du har en kreativ uddannelse i bagagen
Du har arbejdet med design i en årrække
Du har erfaring med at arbejde på tværs af kanaler
Du er inspirerende, og bibringer ny viden til afdelingen
indenfor dit felt
Du glædes over det vi skaber sammen, er nysgerrig og
videbegærlig

Løn og ansættelsesvilkår

Ansættelsesstart er den 1. marts 2024 eller hurtigst muligt
efter ansøgningsfristen.

Den ugentlige arbejdstid er 37 timer inkl. frokostpause.
Ansættelse og aflønning sker efter gældende overenskomst
mellem Skatteministeriet og relevant organisation, med
indplacering og aflønning a�ængig af kvalifikationer og
erfaring. Der vil ved ansættelsen være mulighed for at
forhandle personlige tillæg.

Arbejdsstedet vil være CBS Kilen, Frederiksberg.

Lyder det som noget for dig?

Du søger stillingen online ved at åbne linket "søg online",
hvor du udfylder ansøgningsformularen samt vedhæfter
ansøgning og CV, evt. eksamenspapirer samt et portfolio
med eksempler på dit arbejde. Vi glæder os til at modtage
din ansøgning.

Ansøgningsfristen er den 31. december 2023. Vi forventer
at a�olde samtaler i uge 2 og 3 i 2024.

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at
kontakte kommunikationschef Ina Rosen
på ir.slk@cbs.dk eller telefon +45 41852101, eller kreativ
strateg Thomas Simsby på ts.slk@cbs.dk. 

Ansøgningsfrist: 31. december 2023.

Søg online
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https://candidate.hr-manager.net/ApplicationInit.aspx?cid=1309&ProjectId=146996&DepartmentId=19028&MediaId=5&SkipAdvertisement=true


3 / 3DMF Jobscenen

WE TRANSFORM SOCIETY WITH BUSINESS

CBS er et globalt anerkendt businessuniversitet med dybe
rødder i den nordiske, socioøkonomiske model. Vi har et
bredt fokus på erhvervslivets og samfundets udfordringer
i det 21. århundrede. Derfor har vi en samlet portefølje af
tværfaglig forskning og uddannelse af høj kvalitet, der har
styrket generationer af fagfolk og ledere i den private
sektor og andre steder.

Universitetet ligger på Frederiksberg og har ca. 20.000
fuldtids- og deltidsstuderende, 800 fuldtidsansatte
videnskabelige medarbejdere, 200 ph.d.-studerende og
700 administrative medarbejdere samt en portefølje af
bachelor-, kandidat-, MBA/EMBA-, ph.d.-og
efter-/videreuddannelser udbudt på både dansk og
engelsk.

Med vores globale profil følger en forpligtelse til at bidrage
til udviklingen af transformative kompetencer hos
studerende, kandidater og virksomhedsledere gennem
vores uddannelsesaktiviteter og muligheder for livslang
læring. Komplekse udfordringer kræver en fælles indsats,
og derfor fokuserer vores strategi på at styrke nuværende
og starte nye partnerskaber med andre videnskaber,
erhvervslivet, myndigheder og civilsamfundet.

CBS arbejder kontinuerligt med at blive en mangfoldig og
inkluderende organisation, og vi opfordrer alle uanset
kønsidentitet og -udtryk, alder, etnicitet, religiøs
overbevisning, LGBT+-status, kulturel baggrund m.m. at
søge.
Kontakt os, hvis du har brug for assistance i søge- eller
ansættelsesprocessen, hvis der er noget vi skal vide, eller
hvis du som person med handicap ønsker at gøre brug af
din fortrinsret.

 


